OTYET 06 ucnonHeHnu 6rogxeTa noceneHus
3a 2 kBapTan 2024 r.
ApmuHucTpaumsa Jo6poMbICNIOBCKOro cenbcoBeTa

Koa
HanmeHoBaHwue nokasatensi cTpo-

YTBepXaeHHble HewvcnonHeHHble

Kop noxona
A ROXON GroKeTHbIE WcnonHeHo GroKETHbIE

no GloaXeTHO knaccudukaumm
KN Ha3HavYeHus Ha3HayYeHus

[Hoxonbl 6ompkeTa — BCero 010 x 12,265,073.20 4,580,880.15 x

Hanor Ha goxoabl husnyeckux nuy, ¢ 182 1010201001 1000 | 110 88,203.00 41,321.41 46,881.59
[I0XOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX
SIBMISIETCS HANOroBbIN areHT, 3a
VCKIIOYEHNEM [OXOZI0B, B OTHOLLEHWN
KOTOPbIX UCYUCTIEHWE U yNnaTa Harora
OCYLLIECTBMSIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTatbaAMu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
Kofekca Poccuiickoin ®epepauumn
(nepepacyeTsl, HeaouMKa U
3a7J0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM 4/Cre No OTMEHEHHOMY)

Hanor Ha goxoabl husnyeckux nuy, ¢ 182 1010203001 1000 | 110 165.41
[I0XOA10B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX
SIBMISIETCS HANOrOBbIN areHT, 3a
VCKIIOYEHNEM [OXOZI0B, B OTHOLLEHWN
KOTOPbIX UCYUCTIEHWE U yNnaTa Harora
OCYLLIECTBMSIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTatbaAMU 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kofekca Poccuiickoin ®epepauumn
(nepepacyeTsl, HeaouMKa U
3a7J0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM 4/Cre No OTMEHEHHOMY)

[loxoapbl OT ynnaTbl akuM3oB Ha 182 1030223101 0000 | 110 191,857.00 90,411.29 101,445.71
[i3eribHoe TOMMUBO, NoAnexalime
pacnpefenexuio Mexay GlomkeTamu
cybbekToB Poccuiickoit Pepepaumm
MeCTHbIMU GlofpKeTaMu C y4eTom
yCTaHOBIEHHbIX AU dEPEHLMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTHYUCIIEHUI B MECTHbIE
GlopxkeThl (N0 HopmaTuBam,
ycTaHoBNEeHHbIM PefepanbHbIM
3akoHOM 0 cheaepanbHOM BropxkeTe B
Lensix (popMMpOBaHWSI JOPOXKHbIX

[loxoapbl OT ynnaTbl akuM3oB Ha 182 1030224101 0000 | 110 914.00 523.22 390.78|
MOTOPHbIE Macna Ansi AU3enbHbIX 1
(1nu) kapGlopaTopHbIX (MHXXEKTOPHBIX)
[BuraTenei, nognexatime
pacnpepenexuio Mexay GlomkeTamu
cybbekToB Poccuiickoit Pegepaumm un
MECTHbIMU GlofpKeTaMu C y4eTom
yCTaHOBIEHHbIX AP dEPEHLMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTHYUCIIEHUII B MECTHbIE
GlopxkeThl (N0 HopmaTueam,
ycTaHoBNeHHbIM ®efepanbHbIM

TeB

[loxoapbl OT ynnaTbl akuM3oB Ha 182 1030225101 0000 | 110 198,935.00 97,796.24 101,138.76
aBTOMOGUMbHLI GEH3VH, noanexatyue
pacnpefenexuio Mexay GlompkeTamu
cybbekToB Poccuiickoit Pegepaumm un
MeCTHbIMU GlofpKeTaMu C y4eTom
yCTaHOBIEHHbIX AU dEPEHLMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTHYUCIIEHUII B MECTHbIE
GlopxkeThl (N0 HopmaTuBam,
ycTaHoBNeHHbIM ®efeparnbHbIM
3akoHOM 0 cheaepanbHOM BropgxeTe B
Lensix popMMpOBaHWs! JOPOXKHbIX

[loxoapbl OT ynnaTbl akLuM3oB Ha 182 1030226101 0000 | 110 -23,480.00 -11,739.10 -12,100.90|
NPSIMOTOHHbIN GEH3WH, Noanexatumne
pacnpefenexuto Mexay GlomkeTamu
cybbekToB Poccuiickoit Pepepaumm un
MECTHbIMU GlofpKeTaMu C y4eToM
yCTaHOBIEHHbIX AU dEPEeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTHYUCIIEHUI B MECTHbIE
GlopxkeThl (Mo HopmaTueam,
ycTaHoBNEeHHbIM PefepanbHbIM
3akoHOM 0 cheaepanbHOM BropxkeTe B
Lensix (popMMpOBaHWSI JOPOXKHbIX

L chonnon cvOhekTon POCCUACKON




EAnHBIN CenbCKoX03AaNCTBEHHbIN Hanor

182

1050301001

1000

110

5,910.00

Hanor Ha nMyLLEecTBO hUanyeckux N,
B3/IMaeMbli N0 CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM
K 06bekTam HanoroobnoxeHus,
pacromnoXeHHbIM B rpaHuLiax CeNbCK1xX
noceneHui (nepepacyeTbl, HefjoMMKa 1
3a[J0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM 4/Cre No OTMEHEHHOMY)

182

1060103010

1000

110

29,974.00

3727.31

26,246.69

3eMenbHblii Hanor ¢ prU3n4ecknx nuu,
obnafatoLLyx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
pacromnoXeHHbIM B rpaHuLiax CeNbCK1X
noceneHui (nepepacyeTbl, HefoMMKa 1
3a[J0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM 4/Cre No OTMEHEHHOMY)

182

1060604310

1000

110

181,223.00

23,839.37

157,383.63

[ocynapcTBeHHas nownuHa 3a
COBEpLUEHNE HOTapuanbHbIX AENCTBUI
AOMKHOCTHbLIMU NLI@MU OpraHoB
MEeCTHOro camoynpasneHus,
YNOSTHOMOYEHHbIMU B COOTBETCTBUM C
3akoHoAaTenbHbIMK akTamu Poccuiickon
defepauum Ha coBepLleHne
HOTapuarbHbIX AeACTBUI (NepepacyeTsl,
HeaouMKa 1 3al0fMKEHHOCTb No
COOTBETCTBYKOLLEMY NnaTexy, B TOM
HOMVY)

816

1080402001

1000

110

1,000.00

600.00

400.00

[loxoabl, nonyyaemble B BUAE apeHaHoM
nnarbl, a Takke CpeacTsa OT NPoAaxu
npaBa Ha 3aKntoyeHne AoroBopoB
apeHAbl 3a 3eMnu1, HaxoasaLmecs B
COBCTBEHHOCTU CeNbCKUX NOCceneHuit (3a
VCKNKYeHNeM 3emMernbHbIX y4acTKoB
MyHULMNanbHbIX 6}0[J)KGTHI=IX n
BTOHOMHbIX YYPeXAEHWIA)

816

1110502510

0000

120

12,045.00

12,045.00]

[oTaumm GrogxkeTam cenbekux
nocenexHui Ha BblpaBHMBaHWe
6lopkeTHON obecneyeHHOCTU

816

2021500110

0000

150

899,700.00

449,850.00

449,850.00,

[oTaumm GlogkeTam cenbckux
noceneHuin Ha BbipaBHUBaHUE
610aKETHON 06ecneyeHHOCTH

816

2021600110

0000

150

1,476,638.00

1,476,638.00

0.00

Mpouve cybemanm GroaxxeTam cenbekux
nocerneHuii Ha kanuTasnbHbIN PEMOHT
BOJONPOBO/HbIX CETen

816

2022999910

7571

150

2,300,300.00

2300300.00,

Cy6BeHuuM GloaxeTam cernbCkux

noceneHui Ha BbINONHEHNe

nepefaBaeMbIX MOTHOMOUMI CyGbEKTOB
Poccwiickoit deaepaumm

816

2023002410

0000

150

3,003.00

1365.00

1,638.00)

Cy6BeHUuM GloaxeTam cenbCkux
noceneHui Ha OCyLLECTBIEHNE
NEepPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa Ha
TeppuUTOpUsiX, Fe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuatbl

816

2023511810

0000

150

155,017.00

77,526.00

77,491.00

Mpoyne MexBromKeTHblE TpaHCHEPTDI,
nepenaBaeMble BHOAKETaM CENbCKUX
noceneHui HanoaaepXKy Mep no
obecneyeHunto cbanaHcUpoBaHHOCTM
6logkeToB

816

2024999910

2721

150

5,980,449.00

1,971,527.00

4,008,922.00

Mpoune mexbropxeTHblE TpaHCHEPTHI,
nepefaBaeMble GloAKeTaM CenbCKux
noceneHui Ha oGecneyeHne NepBUYHbLIX
Mep noxapHoit 6esonacHocTu

816

2024999910

7412

150

92,900.00

92,900.00

Mpouvie MexBlomKeTHbIEe TpaHchepThl,
nepefaBaeMble GlopKkeTaM CenbCkux
noceneHnin Ha opraHu3aLmio U NpoBeaeHne
akapuumMaHbIX 06paboTok MECT MaccoBoro

816

2024999910

7555

150

14,576.20

14,576.20|

Mpoune mexbropxeTHblE TpaHCHhEPTHI,
nepefaBaemble GloAKeTaM CenbCkux
noceneHnin Ha MepornpUsTUS MO NOCTaHOBKE

Ha KajacTpoBbIi Y4eT

816

2024999910

7691

150

81,865.00

81,865.00

Mpoyne mexbropKeTHblE TpaHChEPTb!
obLLero xapakrepa

816

2024999910

7745

150

8,519.00

8519.00

Mpoune mexbropxeTHblE TpaHCHEPTHI,
nepefaBaemble GloAKeTaM CenbCkux
noceneHui Ha cogepxaxue
aBTOMOBUIbHBIX AOPOT MECTHOTO
3HaueHWs o6LLEero nosib3oBaHus

816

2024999910

8167

150

571,795.00

250,000.00

321,795.00

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Koa
cTpo-
Ku

Kop pacxona
no GloaxeTHOW knaccudukaumm

YTBEpXAEHHbIE
GroKeTHbIE
HasHayeHust

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble
GroKeTHbIE
HasHaveHus

Pacxonpl 6ropxeTa — BCero

200

x

12,367,438.66

4,413,589.38

7,953,849.28

®oHA onnaTsl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNANbHBLIX) OPraHoB

816‘0102‘ 72100‘ 00230 ‘ 121

876,787.00

418,303.04

458,483.96




B3Hochkl No obsizatensHOMY 816/0102| 72100 | 00230 129 264,789.00 103,982.00 160,807.00
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha
BbINaThl AEHEXHOTO CoAepXKaHusi 1
VHble BbINNaThl paboTHUKam
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB
DoHA onnaTtkl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX 816/0104| 72100 | 00210 121 2,044,103.00 842,437.93 1,201,665.07
(MyHMUMNANbHbLIX) OpraHoB
B3Hochkl No obsizaTenbHOMY 816/0104| 72100 | 00210 129 617,261.00 207,135.00 410,126.00
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha
BbINMaThl AEHEXHOTO CoAepKaHusi 1
VHble BbINNaThl paboTHUKaM
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr 816/0104| 72100 | 00210 | 244 131,125.89 70,718.78 60,407.11
3akynka SHepreTM4ecknx pecypcoB 816 0104 72100 00210 | 247 350,000.00 145901.42 204,098.58
Ynnara uHbIX nnarexen 816/0104| 72100 | 00210 853 3,472.00 1024.14 2,447.86
Mpoyasi 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr 816/0104| 72100 | 75140 | 244 3,003.00 1365.00 1,638.00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 816 104 | 72100 | S7450 244 8,519.00 8,519.00
PesepBHble cpefcTBa 816 0111 72100 80060 | 870 14,000.00 14,000.00
VHble MexBlomKeTHble TpaHcdhepTbl 816/0113| 72100 | 81550 540 98,630.00 51,780.00 46,850.00
DoHA onnaTtkl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 816/0203| 72100 | 51180 121 92,364.00 46,182.00 46,182.00
(MyHMUMNANbHbLIX) OpraHoB
B3Hochkl no obsizatenbHOMY 8160203 72100 | 51180 129 27,894.00 11,620.00 16,274.00
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha
BbINMaThl AEHEXHOTO CoAepXaHusi 1
VHble BbINNaThl paboTHUKaM
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
opraHoB
lMpoyasi 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr 816/0203| 72100 | 51180 | 244 34,759.00 19,724.00 15,035.00
lMpoyasi 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr 8160310 01100 | S4120 | 244 97,790.00 24351.00 73,439.00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 816/0409 01100 | 81670 244 1,004,092.62 279,279.24 724,813.38
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 816/0412 01100 | 80080 244 40,500.00 40,500.00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 816/ 0412 01100 | S6910 244 81,946.96 81,946.96
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 816/0502| 72100 | 83480 244 198,000.00 198,000.00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 816|0503| 01100 | 81660 244 25,000.00 25000.00
3akynka SHepreTMYeckx pecypcoB 816 0503 01100 81660 | 247 140,000.00 104,820.83 35,179.17
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 816/0503 01100 | 81690 244 134,960.00 134,960.00
doHA onnatbl TpyAa y4pexaeHuit 816/ 0503 01100 | 81960 111 15,400.00 1924.00 13,476.00
B3Hochkl No obsizaTenbHOMY 8160503 01100 | 81960 119 4,600.00 581.00 4,019.00
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha
BbINMaThl AEHEXHOTO CoAepXaHusi 1
VHble BbINNaThLI Mo onnare Tpyaa
paBOoTHWKOB 1 UHblE BbINNaTbl
paGoTHWKaM yupexxaeHuit
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 816/ 0503 01100 | 81960 244 40,000.00 40000.00

3akynka ToBapoB,paboT 1 ycnyr B Lensx 8160505/ 01100 | S5710 243 2,323,626.00 2,323,626.00

KanwuTanbHOro PEMOHTa rocy1apCTBEHHOMO
(MyHMUMNaNbHOro) ymyLecTBa

VHble MexBlomKeTHble TpaHcdhepTbl 8160801/ 72100 | 81550 540 3,680,240.00 1,842,000.00 1,838,240.00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr 8160909 01100 | S5550 244 14,576.20 14,576.20




